
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ASD Novesi (Fly)

APSD Il Vairone (Maver)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Colmic)

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Maver)

ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

S.P.S. Solierese (Sensas)

G.S.D. Bismantova (Tubertini)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

S.P.S. Guastallese (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Piacenza 83 Iridea (Tubertini)

ASD Garisti Piacentini (Mondopesca)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

43,5

44,5

49,0

50,0

50,0

50,0

54,0

54,5

55,0

55,0

57,0

57,0

57,5

58,0

58,0

59,5

60,0

61,0

61,5

63,0

63,0

64,5

70,0

70,5

71,0

71,5

72,5

73,5

74,0

76,0

18,0- 17,5-  8,0

16,5- 11,0- 17,0

29,0- 11,0-  9,0

19,0- 20,0- 11,0

12,0- 22,0- 16,0

15,0- 17,0- 18,0

21,0- 20,0- 13,0

14,5- 29,0- 11,0

14,0- 19,0- 22,0

21,0- 19,0- 15,0

12,5- 17,5- 27,0

16,0- 20,0- 21,0

21,0- 17,0- 19,5

23,5- 15,5- 19,0

22,0- 16,0- 20,0

18,0- 24,0- 17,5

17,0- 23,0- 20,0

21,0- 17,0- 23,0

21,0- 18,0- 22,5

27,5- 17,0- 18,5

20,5- 18,0- 24,5

12,5- 25,0- 27,0

33,0- 19,0- 18,0

24,5- 21,0- 25,0

18,0- 25,0- 28,0

28,0- 20,0- 23,5

27,0- 18,5- 27,0

26,5- 24,0- 23,0

14,0- 31,0- 29,0

25,0- 23,0- 28,0

17.490

15.940

13.660

14.640

14.970

14.580

13.480

13.100

10.360

10.210

12.290

13.540

11.580

14.720

13.480

13.430

11.360

12.480

9.960

17.420

10.430

12.200

9.870

9.990

10.520

10.890

11.690

8.910

9.030

12.180

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3
Campo di Gara Cavo Lama Superiore

Data 15-06-2014

Società Organizzatrice Euroteam Giallo Blu

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna 2014 - Girone B

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Ferrari Armando

Giudice di Gara
 Cassanelli Giancarlo

Ora
19:03:41



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

A.S.D. Noi

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD Pesca Villa D'Oro

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.S.D. Noi

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

S.P.S. Pontenurese (Daiwa)

A.D.S. Lenza Sorbolese (Maver)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(C)

(A)

(A)

(A)

76,0

77,0

78,0

80,0

84,5

85,5

86,0

87,5

89,5

97,5

24,0- 26,0- 26,0

18,0- 29,0- 30,0

24,0- 31,0- 23,0

29,0- 25,0- 26,0

25,5- 30,0- 29,0

32,0- 28,0- 25,5

36,0- 25,0- 25,0

25,0- 32,0- 30,5

28,5- 30,0- 31,0

29,5- 29,0- 39,0

8.440

7.110

9.170

8.130

10.370

8.650

12.820

6.610

6.890

3.900

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3
Campo di Gara Cavo Lama Superiore

Data 15-06-2014

Società Organizzatrice Euroteam Giallo Blu

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna 2014 - Girone B
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Ferrari Armando

Giudice di Gara
 Cassanelli Giancarlo

Ora
19:03:42


